[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    03.03.2023  №170
                            г. Похвистнево

        О внесении изменений в Постановление

        от 12.01.2023 №12 «О выделении средств из
        резервного фонда»

     В соответствии с пунктом 15.4. Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденного приказом МЧС России от 14.11.2008 №687, в целях решения задач в области гражданской обороны, защиты и здоровья проживающих в районе граждан в случае возникновения опасности и приведения подвального помещения здания Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области, находящегося по адресу: г. Похвистнево, ул. Ленинградская, д.9 в состояние, пригодное для использования в качестве укрытий в случае возникновения опасности, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 12.01.2023 №12 «О выделении средств из резервного фонда» следующие изменения, изложив в новой редакции:
1.1 Выделить Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области из резервного фонда 2 061 680 (Два миллиона шестьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят) рублей 57 копеек на проведение работ по капитальному ремонту защитного сооружения гражданской обороны (ПРУ).
     Расходы произвести по главному распорядителю бюджетных средств «929» «Финансовое управление Администрации муниципального района Похвистневский
Самарской области», по разделу бюджетной классификации 03 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность», подразделу 10 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность», целевая статья 3800007990 «Резервный фонд
Администрации района».
    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы района по социальным вопросам С.В. Черкасова.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации района.

                    Глава района                                                       Ю.Ф. Рябов